
GAM GAF TEAM TU / ID EST / FEDERAL A (ET PERFORMANCE TEAM) / EQUIPE

DU 14/02/2026 AU 15/02/2026

1 2

36.535

11.900

12.067

-

12.100

12.234

11.800

12.134

-

12.167

0.000

37.068

11.667

9.767

-

12.434

12.967

31.900

10.300

9.834

11.000

10.600

-

36.634

-

11.567

11.900

12.667

12.067

36.567

12.300

12.600

11.667

11.500

-

12.200

12.600

11.567

11.300

-

32.601

12.067

10.167

10.367

-

9.967

33.934

8.234

12.467

10.767

-

10.700

37.168

12.534

12.500

12.134

11.067

-

36.634

12.067

11.434

11.767

12.667

-

12.200

11.567

11.667

-

-

35.968

12.267

12.034

11.634

-

11.667

32.367

9.200

9.600

11.367

11.400

-

34.867

11.134

11.600

11.167

12.100

-

FÉDÉRAL 10-13 ANS EXCELLENCE GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1 STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE Equipe 1

Total

Sophia VIDINARU

Laura MOCKEVICIUTE

Mila CARRIERI

Manon MARCANTONI

Elisa STASZAK

142.137

2 OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI Equipe 1

Total

Manon CHANTELOUP

Mayline MAES-
LARDERET

Diana STECK

Jeanne SORICE
SPEISSER

MILANE KAHN

140.270

3
WITTENHEIM - MINES DES POTASSES

ALSACE WITTENHEIM
Equipe 1

Total

Elyna GINGLINGER

HELENA HOLTZ

Julia WALCK

Dina WIMMER

Lilou LANG

139.836



37.234

11.967

-

12.000

12.634

12.400

12.100

-

11.834

-

12.500

36.468

-

12.367

12.034

12.067

11.867

29.568

8.967

8.267

-

11.134

9.467

36.501

10.800

12.034

12.100

12.367

-

36.034

11.734

11.834

-

11.667

12.267

11.834

11.900

-

11.334

12.300

36.868

12.234

11.567

12.467

-

12.167

31.201

10.867

7.067

-

8.334

12.000

34.701

10.667

-

11.667

11.500

11.534

35.101

9.034

-

11.767

11.734

11.367

10.700

-

12.000

11.600

11.200

34.102

-

9.734

12.234

9.534

12.134

31.267

-

8.034

10.400

10.700

10.167

34.901

11.367

11.667

11.600

11.634

-

36.868

11.934

12.267

12.167

11.300

12.200

12.334

12.334

11.500

27.135

9.167

10.034

7.934

4.767

32.700

10.700

10.600

11.400

10.034

35.100

10.567

11.800

11.900

11.400

4
BARTENHEIM - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE BARTENHEIM
Equipe 1

Total

Jensika Jena
YOGARAJAH

Eden SCHWAB

Shana GOLDBRONN

Mathilde KAISER

Lola SCHALCK

139.771

5
CHATENOIS - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

CHATENOIS
Equipe 1

Total

Charlie ROMBOURG
HOLL

Valentine BILGER

Lena LEITE

Callie DURRMANN

Agathe DANGLER

138.804

6
DIDENHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

DIDENHEIM
Equipe 1

Total

Loan LE

Lisa JALABERT

Aïna GERARDIN

Johanna KALBACHER

Emma KALBACHER

135.371

7
LA WANTZENAU - SOCIETE DE

GYMNASTIQUE LA WANTZENAU
Equipe 1

Total

Lena FISCHER

Lena UNTERSEH

Lea DAULL

Juliette BICKEL

131.803



34.634

11.000

11.034

11.700

-

11.067

10.834

11.867

11.667

-

10.967

27.568

8.034

10.567

8.967

-

6.467

29.301

10.167

10.434

6.934

-

8.700

34.001

9.300

12.134

12.300

9.567

-

8
SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE

SAVERNE
Equipe 1

Total

Mathilde MEYER

Leila SCHAFFNER

Melyne OLIVEIRA DA
INES

Mahé BECK

Giulia ROLLAND

125.504


