

FÉDÉRAL 10-13 ANS EXCELLENCE GAF



Pos.	Club	Equipe	Score						Total
1	STRASBOURG - LA STRASBOURGEOISE	Equipe 1	Total	36.535		37.068	31.900	36.634	142.137
			Sophia VIDINARU	11.900	11.800	11.667	10.300	-	
			Laura MOCKEVICIUTE	12.067	12.134	9.767	9.834	11.567	
			Mila CARRIERI	-	-	-	11.000	11.900	
			Manon MARCANTONI	12.100	12.167	12.434	10.600	12.667	
			Elisa STASZAK	12.234	0.000	12.967	-	12.067	
2	OBERNAI - SPORTS REUNIS OBERNAI	Equipe 1	Total	36.567		32.601	33.934	37.168	140.270
			Manon CHANTELOUP	12.300	12.200	12.067	8.234	12.534	
			Mayline MAES- LARDREDET	12.600	12.600	10.167	12.467	12.500	
			Diana STECK	11.667	11.567	10.367	10.767	12.134	
			Jeanne SORICE CDFICCP	11.500	11.300	-	-	11.067	
			MILANE KAHN	-	-	9.967	10.700	-	
3	WITTENHEIM - MINES DES POTASSES ALSACE WITTENHEIM	Equipe 1	Total	36.634		35.968	32.367	34.867	139.836
			Elyna GINGLINGER	12.067	12.200	12.267	9.200	11.134	
			HELENA HOLTZ	11.434	11.567	12.034	9.600	11.600	
			Julia WALCK	11.767	11.667	11.634	11.367	11.167	
			Dina WIMMER	12.667	-	-	11.400	12.100	
			Lilou LANG	-	-	11.667	-	-	

4	BARTENHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE BARTENHEIM	Equipe 1	Total	37.234	36.468	29.568	36.501	139.771	
			Jensika Jena VOCARDIAH	11.967	12.100	-	8.967		10.800
			Eden SCHWAB	-	-	12.367	8.267		12.034
			Shana GOLDBRONN	12.000	11.834	12.034	-		12.100
			Mathilde KAISER	12.634	-	12.067	11.134		12.367
			Lola SCHALCK	12.400	12.500	11.867	9.467		-
5	CHATENOIS - SOCIETE DE GYMNASTIQUE CHATENOIS	Equipe 1	Total	36.034	36.868	31.201	34.701	138.804	
			Charlie ROMBOURG HUII	11.734	11.834	12.234	10.867		10.667
			Valentine BILGER	11.834	11.900	11.567	7.067		-
			Lena LEITE	-	-	12.467	-		11.667
			Callie DURRMANN	11.667	11.334	-	8.334		11.500
			Agathe DANGLER	12.267	12.300	12.167	12.000		11.534
6	DIDENHEIM - SOCIETE DE GYMNASTIQUE DIDENHEIM	Equipe 1	Total	35.101	34.102	31.267	34.901	135.371	
			Loan LE	9.034	10.700	-	-		11.367
			Lisa JALABERT	-	-	9.734	8.034		11.667
			Aïna GERARDIN	11.767	12.000	12.234	10.400		11.600
			Johanna KALBACHER	11.734	11.600	9.534	10.700		11.634
			Emma KALBACHER	11.367	11.200	12.134	10.167		-
7	LA WANTZENAU - SOCIETE DE GYMNASTIQUE LA WANTZENAU	Equipe 1	Total	36.868	27.135	32.700	35.100	131.803	
			Lena FISCHER	11.934	12.200	9.167	10.700		10.567
			Lena UNTERSEH	12.267	12.334	10.034	10.600		11.800
			Lea DAULL	12.167	12.334	7.934	11.400		11.900
			Juliette BICKEL	11.300	11.500	4.767	10.034		11.400

8	SAVERNE - SOCIETE DE GYMNASTIQUE SAVERNE	Equipe 1	Total	34.634		27.568	29.301	34.001	125.504
			Mathilde MEYER	11.000	10.834	8.034	10.167	9.300	
			Leila SCHAFFNER	11.034	11.867	10.567	10.434	12.134	
			Melyne OLIVEIRA DA INFC	11.700	11.667	8.967	6.934	12.300	
			Mahé BECK	-	-	-	-	9.567	
			Giulia ROLLAND	11.067	10.967	6.467	8.700	-	